
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/166/17 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości – 10,00 zł. 

§ 2. Opłatę można uiścić w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na konto. 

§ 3. Uchwała podlega rozplakatowaniu w formie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kamiennik oraz na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/123/16 Rady Gminy Kamiennik z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Aleksander Słonina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 2603


		2017-10-25T07:52:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




